
http://www.euro-tours.eu/

ID:ZL-3  ZIMNI LAZNE

Описание
Санаторий "ZIMNI LAZNE" находится в центре курорта и  соединен застеклённым павильоном с
отелем "LIBENSKY". "ZIMNI LAZNE"  предлагает 48 номеров. Все номера в корпусе оснащены
туалетом, душем,  холодильником, спутниковым телевидением и телефоном. Для  более
требовательных клиентов имеются 2 апартамента. В  санатории - две столовые вместимостью 300
мест и стильное кафе с  террасой. Обеспечивается комплексное питание (в т.ч. с соблюдением 
диеты согласно предписанию врача), а также широкий выбор  восстановительных лечебных
процедур. Реабилитационный бассейн и  прокатный пункт велосипедов располагаются
непосредственно в здании.

Данные объекта
Жилая-/Общая Площадь

Комнат
Год постройки

Размер объекта

0.00 EA_CFG_SQ_METER
0
2011
0.00 EA_CFG_SQ_METER

Equipment Details

Местонахождение объекта
Адрес

Индекс
Город

Страна

Hakenova ul. 464/II, 

290 33 Poděbrady
Czech Republic

Стоимость
Цены включают 12 процедурь номера типа FBT

Дата
SGL
DBL

02.01-30.06.14
63
55

01.07-31.08.14
58
50
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01.09-31.10.14
60
68

01.11-20.12.14
63
55

Финансовая информация
Цена

Доход с аренды
Дополнительные расходы

 € 50  
 € 0
 € 0

Информация об агенте

Имя
Адрес
Город

Страна

Euro Tours
Taboritska 23
Praha 3
Czech Republic
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